
UCHWAŁA NR XLI/301/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 42, ust. 2 i 4 w związku z art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni uchwalonym uchwałą Rady Gminy Rząśnia Nr 
XIX/126/2012 z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia 
w Rząśni, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 2. Siedziba i obszar działania Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni, § 5 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„Siedzibą Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni jest nieruchomość położona w Rząśni przy ul. 
Waryńskiego 6A”; 

2) w Rozdziale 4. Organy i organizacja wewnętrzna Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni, § 
11 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Gminny Ośrodek Zdrowia w Rząśni prowadzi przedsiębiorstwo pod nazwą: Ośrodek Zdrowia w Rząśni, 
ul. Waryńskiego 6A”; 

3) w Rozdziale 6. Rada Społeczna, § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat”. 

§ 2. Pozostała treść statutu nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5C59B9-C0EF-4D45-A152-E5523F532D82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




